MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A DICIEMBRE DEL 2010

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - INDE
ALONQUEO POBLETE CARLOS ALBERTO

ANINIR GONZALEZ JUAN

ANTILEF MELIVILU EMILIO

ANTINAO CUMINAO CARMEN GLORIA

ARAVENA CARDENAS FABIANA ANDREA

ARROYO CORTES JOSE BERNARDINO

AUCAMAN LLAULEN MANUEL ELADIO

BERNAL GOMEZ MARCELO GUILLERMO

Grado

Escalafon

CHOFER

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

CHOFER

Cargo o
Funcién

CHOFER

AUXILIAR SERV.
MENOR

AUXILIAR SERV.
MENOR

ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

CHOFER

Region

09

09

09

09

09

09

09

09

Unidad
en que
se paga

Asignaciones
especiales

AGUINALDO 12-2011
$40.000

BONO INCENT.2011
$245.520

B/ESPECIAL ART.30°
$215.000

Pesos

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°
$215.000

BONO ACUERDO 2010
$100.000

Pesos

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°
$215.000

BONO ACUERDO 2010
$100.000

Pesos

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°
$215.000

BONO ACUERDO 2010
$100.000

Pesos

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°
$215.000

BONO ACUERDO 2010
$100.000

Pesos

AGUINALDO 12-2011
$21.224

BONO INCENT.2011
$245.520

B/ESPECIAL ART.30 °
$107.500

Pesos

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°
$215.000

BONO ACUERDO 2010
$100.000

Pesos

AGUINALDO 12-2011
$40.000

BONO INCENT.2011
$245.219

B/ESPECIAL ART.30 °
$215.000

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

1.039.151

599.145

578.012

509.250

674.423

1.412.850

592.718

828.435

Horas
Extras

HRS. EXTRAS $103.075

HRS. EXTRAS $113.049

Fecha:  05/05/2012
Pagina.: 1

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

03/04/2000 -

03/08/1987 -

01/06/1993 -

29/07/2008 -

26/07/2007 -

01/01/2009 -

01/06/2007 -

16/02/2009 - 02/01/2012

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Fecha:  05/05/2012
Pagina.: 2

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A DICIEMBRE DEL 2010

Nombre Completo

BRAVO VALDERRAMA SARA IVONNE

CANIO MILLANAO ANTONIO

CARO MORALES MYRIAM DEL CARMEN

CARTAGENA CARTAGENA MONICA

FRANCISCA

CESPEDES HUERTA SILVIA ESTELA

CID SANHUEZA MARIA INES

DUPRAT GUTIERREZ ISOLETTE MIREILLE

GARCIA BAHAMONDE CRISTIAN
FERNANDO

GAVILAN APABLAZA GRECIA

Grado

Escalafon

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE PARVULOS

Cargo o
Funcién

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS

Region

09

09

09

09

09

09

09

09

09

Unidad
en que
se paga
AGUINALDO 12-2011 Pesos
$40.000

BONO INCENT.2011

$245.520

B/ESPECIAL ART.30°

$215.000

Horas
Extras

Remuneracion
Bruta Mensual

Asignaciones
especiales

995.470

AGUINALDO 12-2011 Pesos
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°

$215.000

BONO ACUERDO 2010

$100.000

599.810

AGUINALDO 12-2011 Pesos
$21.224

BONO INCENT.2011

$245.520

B/ESPECIAL ART.30°

$107.500

1.392.404 HRS. EXTRAS $214.679

AGUINALDO 12-2011 Pesos
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°

$215.000

BONO ACUERDO 2010

$100.000

516.026

AGUINALDO 12-2011 Pesos
$40.000

BONO INCENT.2011

$245.520

B/ESPECIAL ART.30°

$215.000

979.190 HRS. EXTRAS $96.009

AGUINALDO 12-2011 Pesos
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°

$215.000

BONO ACUERDO 2010

$100.000

578.012

AGUINALDO 12-2011 Pesos
$40.000

B/ESPECIAL ART.30 °

$215.000

BONO ACUERDO 2010

$100.000

771.334

AGUINALDO 12-2011 Pesos
$21.224

B/ESPECIAL ART.30°

$107.500

AGUINALDO 12-2011 Pesos
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°

$215.000

BONO ACUERDO 2010

$100.000

128.724

567.431

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

02/01/2009 -

01/04/1993 -

05/09/1994 -

27/07/2009 -

01/04/2009 - 30/06/2011

12/04/2004 -

04/03/2002 - 29/02/2012

04/01/2010 - 30/12/2010

08/03/2004 -

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Fecha:
Pagina.: 3

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A DICIEMBRE DEL 2010

Nombre Completo Grado
HUEHUENTRO MONTERO HECTOR 0
HUENCHUNIR NAHUELHUEN PEDRO PABLO 0
HUENTEMIL MATAMALA GRACIELA 0
ALBERTINA
HUENTEMIL SUAREZ JORGE 0
HUICHACURA PAINEN PEDRO SEGUNDO 0
LEMUNIR HUECHE PEDRO 0
LEVIMAN PAINECURA ROBERTO CARLOS 0
LLAMUNAO QUEUPUMIL JAIME 0

Escal

AUXILIAR SERV

AUXILIAR SERV

AUXILIAR SERV

AUXILIAR SERV

AUXILIAR SERV

AUXILIAR SERV

AUXILIAR SERV

AUXILIAR SERV

lafon

. MENOR

. MENOR

. MENOR

. MENOR

. MENOR

. MENOR

. MENOR

. MENOR

Cargo o
Funcién

AUXILIAR SERV.

MENOR

AUXILIAR SERV.

MENOR

AUXILIAR SERV.

MENOR

AUXILIAR SERV.

MENOR

AUXILIAR SERV.

MENOR

AUXILIAR SERV.

MENOR

AUXILIAR SERV.

MENOR

AUXILIAR SERV.

MENOR

Region

09

09

09

09

09

09

09

09

Unidad
en que
se paga
AGUINALDO 12-2011 Pesos
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°

$215.000

BONO ACUERDO 2010

$100.000

Asignaciones
especiales

AGUINALDO 12-2011 Pesos
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°

$215.000

BONO ACUERDO 2010

$100.000

AGUINALDO 12-2011 Pesos
$40.000

B/ESPECIAL ART.30 °

$215.000

BONO ACUERDO 2010

$100.000

AGUINALDO 12-2011 Pesos
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°

$215.000

BONO ACUERDO 2010

$100.000

AGUINALDO 12-2011 Pesos
$40.000

B/ESPECIAL ART.30 °

$215.000

BONO ACUERDO 2010

$100.000

AGUINALDO 12-2011 Pesos
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°

$215.000

BONO ACUERDO 2010

$100.000

AGUINALDO 12-2011 Pesos
$40.000

B/ESPECIAL ART.30 °

$215.000

BONO ACUERDO 2010

$100.000

AGUINALDO 12-2011 Pesos
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°

$215.000

BONO ACUERDO 2010

$100.000

Remuneracion
Bruta Mensual

657.654

592.718

470.831

464.055

676.063

582914

496.038

608.908

Horas
Extras

HRS. EXTRAS $64.936

HRS. EXTRAS $88.247

HRS. EXTRAS $11.655

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

06/01/2003 -

04/01/2006 -

01/08/2008 -

02/01/2009 -

06/03/2006 -

04/03/1996 -

10/09/2005 -

01/03/1989 -

05/05/2012

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Fecha:  05/05/2012
Pagina.: 4

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A DICIEMBRE DEL 2010

Nombre Completo

LLANCAVIL HUILIPAN IVAN SEGUNDO

LLANCAVIL MANRIQUEZ JUAN ANTONIO

LLANQUIN BENITEZ HECTOR BENEDICTO

MARIQUEO MARIQUEO JUAN FRANCISCO

MARTIN HUAIQUIMIL CRISTIAN

ALEJANDRO

MARTIN HUAIQUIMIL JUAN NEMESIO

MATAMALA MILLANIR JOSE LUIS

MEDINA SANDOVAL GILDA

Grado

Escalafon

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

Cargo o
Funcién

AUXILIAR SERV.
MENOR

AUXILIAR SERV.
MENOR

AUXILIAR SERV.
MENOR

AUXILIAR SERV.
MENOR

AUXILIAR SERV.
MENOR

AUXILIAR SERV.
MENOR

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

Region

09

09

09

09

09

09

09

09

Unidad
en que
se paga

Asignaciones
especiales

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30 °
$215.000

HRS.EXTRAS 01-2012
$26.640

BONO ACUERDO 2010
$100.000

Pesos

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°
$215.000

BONO ACUERDO 2010
$100.000

Pesos

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°
$215.000

BONO ACUERDO 2010
$100.000

Pesos

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°
$215.000

BONO ACUERDO 2010
$100.000

Pesos

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°
$215.000

BONO ACUERDO 2010
$100.000

Pesos

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°
$215.000

BONO ACUERDO 2010
$100.000

Pesos

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°
$215.000

BONO ACUERDO 2010
$100.000

Pesos

AGUINALDO 12-2011
$40.000

BONO INCENT.2011
$245.520

B/ESPECIAL ART.30°
$215.000

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

679.671

602.521

534.224

684.666

458.666

633.051

631.107

1.124.198

Horas
Extras

HRS. EXTRAS $79.921

HRS. EXTRAS $111.556

HRS. EXTRAS $59.941

HRS. EXTRAS $43.291

HRS. EXTRAS $89.682

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta
14/07/2003 - 31/01/2012

21/07/1999 - 31/01/2012

15/03/2010 -

02/01/2003 -

03/07/2009 - 15/03/2012

16/03/2007 -

12/09/2001 -

01/01/1998 -

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Fecha:
Pagina.: 5

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A DICIEMBRE DEL 2010

Nombre Completo Grado
MILLAQUEO PICHUN MARIA VIRGINIA 0
NAMUNCURA LLANQUINAO ANA MARIA 0
OSSES SOBARZO FELINDO 0
PALACIOS FERREIRA JORGE ANTONIO 0
PATINO BARRIA FELIX SAMUEL 0
PINILLA OSORIO JUANA ISABEL 0
QUIDEL ESPINOZA GLADYS SOLEDAD 0
QUIDEL SANCHEZ ROSMARY 0

Escalafon

ASISTENTE PARVULOS

ASISTENTE PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

Cargo o
Funcién

ASISTENTE
PARVULOS

ASISTENTE
PARVULOS

AUXILIAR SERV.
MENOR

AUXILIAR SERV.
MENOR

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ASISTENTE
PARVULOS

Region

09

09

09

09

09

09

09

09

Asignaciones

especiales

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30 °
$215.000

BONO ACUERDO 2010
$100.000

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°
$215.000

BONO ACUERDO 2010
$100.000

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30 °
$215.000

BONO ACUERDO 2010
$100.000

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°
$215.000

BONO ACUERDO 2010
$100.000

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30 °
$215.000

HRS.EXTRAS 01-2012
$29.070

BONO ACUERDO 2010
$100.000

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°
$215.000

BONO ACUERDO 2010
$100.000

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°
$215.000

BONO ACUERDO 2010
$100.000

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°
$215.000

BONO ACUERDO 2010
$100.000

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

516.026

516.036

578.012

630.166

641.091

712.428

582914

616.159

Horas
Extras

HRS. EXTRAS $52.097

HRS. EXTRAS $56.607

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

27/07/2009 -

27/07/2009 -

15/04/1996 -

16/01/2007 -

18/08/2009 -

03/03/2003 - 05/01/2011

01/03/2004 -

22/03/2004 -

05/05/2012

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Fecha:  05/05/2012
Pagina.: 6

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A DICIEMBRE DEL 2010

Nombre Completo

QUINENAO COILLA LINCOYAN

RIVAS ALCAVIL ALEJANDRA CECILIA

SALGADO CASTRO NEFTALI SEGUNDO

SALINAS RIQUELME ROMULO EDUARDO

SANCHEZ MANRIQUEZ HECTOR JACOB

SANDOVAL VALDEBENITO PAOLA JIMENA

SILVA SILVA MARGOT DEL CARMEN

SOTO TORRES ERIKA ROXAN

Grado

Escalafon

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

Cargo o
Funcién

AUXILIAR SERV.
MENOR

ASISTENTE
PARVULOS

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

Region

09

09

09

09

09

09

09

09

Asignaciones
especiales

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30 °
$215.000

BONO ACUERDO 2010
$100.000

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°
$215.000

BONO ACUERDO 2010
$100.000

AGUINALDO 12-2011
$40.000

BONO INCENT.2011
$245.520

B/ESPECIAL ART.30°
$215.000

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°
$215.000

BONO ACUERDO 2010
$100.000

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30 °
$215.000

BONO ACUERDO 2010
$100.000

AGUINALDO 12-2011
$21.224

BONO INCENT.2011
$245.519

B/ESPECIAL ART.30°
$107.500

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30 °
$215.000

BONO ACUERDO 2010
$100.000

AGUINALDO 12-2011
$21.224

BONO INCENT.2011
$245.218

B/ESPECIAL ART.30°
$107.500

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

578.012

555.450

985.372

826.032

562.330

1.694.651

683.657

1.408.808

Horas
Extras

HRS. EXTRAS $104.522

HRS. EXTRAS $132.969

HRS. EXTRAS $278.408

HRS. EXTRAS $131.087

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

06/01/2003 -

01/07/2009 -

18/03/2002 -

10/03/2008 - 31/01/2011

03/03/2009 -

02/01/2007 -

01/01/2009 -

01/06/2000 -

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Fecha:  05/05/2012
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REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A DICIEMBRE DEL 2010

Cargo o Asignaciones Unidad
Nombre Completo Grado Escalafon Funcién Region especiales en que
se paga
VIVEROS INOSTROZA QUIDO 0 AUXILIAR SERV. MENOR AUXILIAR SERV. 09 AGUINALDO 12-2011 Pesos
MENOR $40.000
BONO INCENT.2011
$245.520
B/ESPECIAL ART.30°
$215.000
ZAMORANO CATALAN GLORIA LUISA 0 MONITORES MONITORES 09 AGUINALDO 12-2011 Pesos
$40.000
B/ESPECIAL ART.30°
$215.000

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Remuneracion Horas
Bruta Mensual Extras

996.986 HRS. EXTRAS $116.136

386.013

36.129.813

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

02/10/2000 -

Observaciones

27/03/2006 -



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A DICIEMBRE DEL 2010

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - LIC.
ANTIPAN DIAZ ZENOBIA AMANDA

ESPINOZA RIVAS MARIA JOSE

Grado

0

Escalafon

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

Cargo o Asignaciones
Funcién Region especiales
AUXILIAR SERV. 09
MENOR
ADMINISTRATIV. 09 AGUINALDO 12-2011
$40.000
B/ESPECIAL ART.30°
$215.000

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Unidad Remuneracion
en que Bruta Mensual
se paga
Pesos 40.133
Pesos 702.956
743.089

Horas
Extras

Fecha:  05/05/2012
Pagina.: 8

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

16/11/2010 - 07/12/2010

02/03/2009 - 30/04/2011

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Fecha:  05/05/2012
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REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A DICIEMBRE DEL 2010

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - NECE
ALIQUINTUI URRUTIA RUPERTO MIGUEL

BARRA JIMENEZ CAYETANO ALEJANDRO

BLANCO COLLINAO DANIELA ISABEL

CANALES SILVA JAVIERA ALEJANDRA

CANTERO MORALES HECTOR EDGARDO

CASTRO LEAL GRONILDA

DEL VALLE ROZAS CLAUDIA SOLANGE

DOMINGUEZ SAN MARTIN IVAN

FERNANDO

GONZALEZ BAEZA EDUARDO MARCELO

GUAJARDO PARRA ROSENDO ENRIQUE

IBANEZ MUNOZ OSCAR MARCELO

Escalafon

MONITORES

MONITORES

ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

MONITORES

MONITORES

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

Cargo o
Funcién

MONITORES

MONITORES

ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

MONITORES

MONITORES

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

Region

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

Asignaciones Unidad
especiales en que
se paga

AGUINALDO 12-2011 Pesos
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°

$215.000

AGUINALDO 12-2011 Pesos
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°

$215.000

AGUINALDO 12-2011 Pesos
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°

$215.000

BONO ACUERDO 2010

$100.000

AGUINALDO 12-2011 Pesos
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°

$215.000

AGUINALDO 12-2011 Pesos
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°

$215.000

AGUINALDO 12-2011 Pesos
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°

$215.000

AGUINALDO 12-2011 Pesos
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°

$215.000

AGUINALDO 12-2011 Pesos
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°

$215.000

AGUINALDO 12-2011 Pesos
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°

$215.000

AGUINALDO 12-2011 Pesos
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°

$215.000

BONO ACUERDO 2010

$100.000

AGUINALDO 12-2011 Pesos
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°

$215.000

Remuneracion
Bruta Mensual

337.422

408.070

474.778

255.000

586.500

679.091

255.000

396.295

431.619

563.400

255.000

Horas

Extras

HRS. EXTRAS(52)
$124.091

Vigencia Relacion

Laboral
Desde-Hasta

Observaciones

03/08/2010 - 31/01/2011

02/11/2010 - 31/01/2011

18/03/2010 -

02/08/2010 - 30/12/2010

25/10/2010 - 31/01/2011

12/10/2010 - 31/01/2011

02/08/2010 - 30/12/2010

02/11/2010 - 31/01/2011

02/11/2010 - 31/01/2011

10/03/2010 - 06/05/2011

01/12/2010 - 30/12/2010



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A DICIEMBRE DEL 2010

Nombre Completo

LAGOS QUEUPUMIL MARIA ALEJANDRA

MUNOZ FARFAL FELIPE ESTEBAN

NAHUELMAN HUENUQUEO ANIBAL

RODRIGO

SALAZAR BARRIGA MANUEL GASTON

SAZO VEGA MASSIEL SOLANGE

VALENZUELA CEITELIS VERONICA
ANDREA

VIDAL GALLEGOS JUANA DEL CARMEN

Grado

Escalafon

MONITORES

MONITORES

AUXILIAR SERV. MENOR

MONITORES

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE PARVULOS

Cargo o
Funcién

MONITORES

MONITORES

AUXILIAR SERV.

MENOR

MONITORES

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS

Region

09

09

09

09

09

09

09

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Asignaciones
especiales

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30 °
$215.000

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°
$215.000

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°
$215.000

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30 °
$215.000

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°
$215.000

AGUINALDO 12-2011
$21.224

BONO INCENT.2011
$244.979

B/ESPECIAL ART.30°
$107.500

AGUINALDO 12-2011
$40.000

B/ESPECIAL ART.30°
$215.000

BONO ACUERDO 2010
$100.000

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

584.689

572914

326.276

380.040

578.020

1.114.239

474.778

8.673.131

Horas
Extras

HRS. EXTRAS(6) $8.209

HRS. EXTRAS $11.136

Fecha:  05/05/2012
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Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta
01/04/2009 - 28/02/2013

05/04/2010 - 30/04/2012

01/12/2010 - 22/12/2010

19/03/2010 - 31/01/2012

27/09/2010 - 31/01/2011

05/04/2010 - 31/01/2011

01/09/2009 - 18/03/2011

Observaciones
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REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A DICIEMBRE DEL 2010

Cargo o Asignaciones
Nombre Completo Grado Escalafon Funcién Region especiales
CODIGO DEL T° - S.E.
CEBALLOS DE GREGORIO SERGIO 0 ADM. SEP ADM. SEP 09 AGUINALDO 12-2011
ALFONSO $21.224
B/ESPECIAL ART.30°
$107.500
ESPINOZA ALVAREZ ALEJANDRA MARITZA 0 ADM. SEP ADM. SEP 09 AGUINALDO 12-2011
$40.000
B/ESPECIAL ART.30°
$107.500

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

128.724

147.500

276.224

Horas
Extras

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

06/04/2009 - 31/12/2010

07/06/2010 - 30/12/2010

Observaciones



